
Podmínky zrušení objednávky (dále jen „Storno podmínky“)

1. Služby závazně objednané u Pride Business Forum (dále jen
„Objednané služby“) je možné zrušit na následující emailové adrese:
ales@pridebusinessforum.com. Pro účely níže specifikovaných storno
poplatků se Objednaná služba považuje za zrušenou k okamžiku
doručení e-mailu o jejím zrušení poskytovateli.

2. Pokud Objednané služby objednatel zruší:
a. dříve než 7 kalendářních dnů před časem dodání Objednaných

služeb, nepodléhá takové zrušení storno poplatku;
b. 7 kalendářních dnů předem či později, ovšem zároveň dříve než

48 hodin před časem dodání Objednaných služeb, bude
objednateli účtován storno poplatek ve výši 50 % z domluvené
odměny [včetně DPH];

c. 48 hodin či později před časem dodání Objednaných služeb,
bude objednateli účtován storno poplatek ve výši 100 % z
domluvené odměny [včetně DPH].

3. Potvrzením objednávky našich služeb potvrzujete rovněž seznámení se
se Storno podmínkami.

4. Tyto Storno podmínky se řídí a mají být vykládány v souladu s § 1992 a
dalšími příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“).
Storno poplatek může být účtován i v případě, že již došlo k částečnému
či plnému zaplacení odměny za Objednané služby objednatelem; v
takovém případě bude objednateli vrácena příslušná část již zaplacené
domluvené odměny převyšující výši storno poplatku (nepoužije se tak
věta druhá § 1992 Občanského zákoníku).

www.pridebusinessforum.com info@pridebusinessforum.com

http://www.pridebusinessforum.com

